



## Capidea Founding Invest III ApS

Store Kongensgade 118, 1., 1264 København K  
CVR-nr. 39170469

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.03.2020

---

**Ulrik Nicolai Jungersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Capidea Founding Invest III ApS

Store Kongensgade 118, 1.

1264 København K

CVR-nr.: 39170469

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Erik Balleby Jensen, Adm. dir.

Jens Thøger Hansen, direktør

Ulrik Nicolai Jungersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i samarbejde med Capidea Kapital III K/S.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 330.634 kr. hvilket er som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(16.250)	(16.250)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(16.250)</b>	<b>(16.250)</b>
Indtægter af andre finansielle aktiver		368.602	0
Andre finansielle omkostninger		(21.718)	(12.805)
<b>Årets resultat</b>		<b>330.634</b>	<b>(29.055)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		330.634	(29.055)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>330.634</b>	<b>(29.055)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.896.102	1.304.643
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>2.896.102</b>	<b>1.304.643</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.896.102</b>	<b>1.304.643</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.043</b>	<b>88.518</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.043</b>	<b>88.518</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.918.145</b>	<b>1.393.161</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		301.579	(29.055)
<b>Egenkapital</b>		<b>351.579</b>	<b>20.945</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.533.066	1.354.966
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.533.066</b>	<b>1.354.966</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	16.250
Anden gæld		17.250	1.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>33.500</b>	<b>17.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.566.566</b>	<b>1.372.216</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.918.145</b>	<b>1.393.161</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(29.055)	20.945
Årets resultat	0	330.634	330.634
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>301.579</b>	<b>351.579</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	1.304.643
Tilgange	1.222.857
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.527.500</b>
Dagsværdireguleringer	368.602
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>368.602</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.896.102</b>

Dagsværdien for andre kapitalandele er beregnet på baggrund af metoder, som bedst afspejler den enkelte investerings risici, livscyklus samt brancheforhold. Værdiansættelsesmetoden for de enkelte investeringer er anført nedenfor, mens der efterfølgende er givet yderligere information om de anvendte metoder. Generelt gældende er, at dagsværdien opgøres i overensstemmelse med IPEV valuation guide-lines og anerkendte værdiansættelsesmetoder, herunder multipelanalyse/benchmarking anden relevant metode, som er nærmere beskrevet nedenfor:

Alle investeringer i andre kapitalandele er optaget til dagsværdier baseret på en af nedenstående multipelmetoder. ger
